
UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA  

NR XXXI/187/2009 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/147/2000 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 

22 listopada 2000r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w 

Jerzmanowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 

123 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XXVIII/147/2000 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 22 listopada 2000 r. w 

sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Jerzmanowej w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w 

brzmieniu: 

„4. W ramach Gminnego Ośrodka Kultury działa amatorski zespół folklorystyczny „Jaczowiacy”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

TOMASZ PAWŁOWSKI 

 


